
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР _ 

ОБРАЗОВАНИЯ» СИМ ЕОНЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ

О создании комиссии по противодействию коррупции

На основании приказа министерства образования и науки 

Самарской области от 04.09.2014 г. № 284-ОД «О внесении изменений в 

приказ министерства образования и науки Самарской области от 

07.02.2013 г. № 43-ОД «Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности 

министерства образования и науки Самарской ооласти на 201j-2015 г г .» 

дополнение 1.20 «Образование в министерстве образования и науки 

Самарской области в подведомственных министерству учреждениях 

комиссий по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии - Железников А.Е.;

Члены комиссии: Тимохин Ю.И.

«09» января 2018 г.
ПРИКАЗ 

с. Шигоны

Городнова Е.Ю. 

Костина Е.А 

Кузнецов А.В

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: с  М а л ы х  А -м -


